
ZARZĄDZENIE NR 9 
BURMISTRZA WIELICHOWA 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania członków Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art.7 ust.4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 r., poz.278) oraz 
Regulaminu Komitetu Rewitalizacji stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/42/2024 Rady Miejskiej 
Wielichowa  z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji,  zarządzam co następuje : 

§ 1.  

Powołuję Komitet Rewitalizacji w następującym składzie: 

1. Pan Jacek Malkiewicz członek- przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

2. Pan Dawid Michałowski członek - przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

3. Pani Genowefa Feldgebel członek - przedstawiciel mieszkańców gminy, 

4. Pan Waldemar Paluch członek - przedstawiciel mieszkańców gminy, 

5. Pani Renata Jarczyńska członek - przedstawiciel mieszkańców gminy, 

6. Pan Jacek Marciniak członek - przedstawiciel podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą, 

7. Pani Agnieszka Krzyczyńska członek - przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

8. Pani Agata Szymczak  członek - przedstawiciel Rady Miejskiej Wielichowa, 

9. Pan Karol Czub członek - przedstawiciel Rady Miejskiej Wielichowa, 

10. Pan Paweł Gajewski członek - przedstawiciel Rady Miejskiej Wielichowa, 

11. Pani Ewa Kasperska członek- przedstawiciel organów władzy publicznej. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Wielichowa 
 
 

Honorata Kozłowska 

 

Id: 0F3CB165-3B70-4AA7-BBEA-987B01C3FFDE. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9 BURMISTRZA WIELICHOWA z dnia 4 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


